1 | © 丹佛斯 | February 2021 AI269157678703ch-000116
数据表
EM-PMI375-T1100
内转子永磁电机
产品特征
 同步磁阻辅助永磁 (SRPM) 技术
 极其紧凑且坚固的铝制机架结构
 与市售产品相比，可在工作范围内提供最高效率

最大转
速
[rpm]
单逆变
器最大
转矩
(*
双逆变
器最大
转矩
(*
三个逆
变器最
大转矩
(***
EM-PMI375-T1100-1200 1306 164 207 1399 176 221 1200 2400 2100 3270 4100
EM-PMI375-T1100-1500 1175 185 261 1310 206 292 1500 3000 1550 2500 3850
EM-PMI375-T1100-1800 1077 203 271 1225 231 310 1800 3600 1380 2500 2750
EM-PMI375-T1100-2100 995 219 288 1178 259 343 2100 4000 1100 2170 2400
EM-PMI375-T1100-2400 952 239 323 1060 266 358 2400 4000 1040 2000 2050
EM-PMI375-T1100-2900 896 272 367 998 303 409 2900 4000 800 1500 1750
(* 使用 1 台 350A 逆变器可达到最大转矩
(** 使用 2 台 350A 逆变器可达到最大转矩
(*** 使用 3 台 350A 逆变器可达到最大转矩
0